

Årsredovisning

MST Bygg AB

559147-8689

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mölnbo 2023-03-13

Marjus Simutis, Styrelseledamot



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggande av bostadshus och andra byggnader. Företaget har sitt säte i Mölnbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 435	1 742	1 350	1 196
Resultat efter finansiella poster	220	27	356	1 250
Soliditet %	17	-16		

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Under 2022 har omsättningen ökat då företaget fått fler uppdrag och också anställt personal.

Tidigare byrå har lämnat felaktiga årsredovisningar och inkomskdeklarationer.

Detta rättas i 2022 års bokföring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-149 295	68 377
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		68 377	-68 377
Årets resultat			190 368
Belopp vid årets utgång	50 000	-80 918	190 368

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-80 918
Årets resultat	190 368
<i>Summa</i>	<i>109 450</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 450
<i>Summa</i>	<i>109 450</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 434 711	1 742 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 434 711	1 742 111
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-417 800	-960 999
Handelsvaror	-59 099	-108 707
Övriga externa kostnader	-613 495	-249 131
Personalkostnader	-2 034 078	-388 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 834	-7 379
Summa rörelsekostnader	-3 202 306	-1 714 295
Rörelseresultat	232 405	27 816
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 412	-538
Summa finansiella poster	-12 402	-538
Resultat efter finansiella poster	220 003	27 278
Resultat före skatt	220 003	27 278
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 635	-5 838
Årets resultat	190 368	21 440

2023073113904

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

244 080

44 120

Summa materiella anläggningstillgångar

244 080

44 120

Summa anläggningstillgångar

244 080

44 120

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

381 250

–

Övriga fordringar

292 844

145 313

Summa kortfristiga fordringar

674 094

145 313

Kassa och bank

Kassa och bank

1 908

1 101

Summa kassa och bank

1 908

1 101

Summa omsättningstillgångar

676 002

146 414

SUMMA TILLGÅNGAR

920 082

190 534

2023073113905

2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-80 918 -149 295

Årets resultat

190 368 68 377

Summa fritt eget kapital

109 450 -80 918

Summa eget kapital

159 450 -30 918

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

252 862 -

Summa långfristiga skulder

252 862 -

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

29 635 -52 898

Övriga skulder

478 135 274 350

Summa kortfristiga skulder

507 770 221 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

920 082 190 534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

7

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

111 400

111 400

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

277 800

-

Utgående anskaffningsvärden

389 200

111 400

Ingående avskrivningar

-67 280

-45 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-77 840

-22 280

Utgående avskrivningar

-145 120

-67 280

Redovisat värde

244 080

44 120

UNDERSKRIFTER

Mölnbo

Marius Simutis
Styrelseledamot
2023-03-13

